DIREÇÃO

PORTARIA N. 007/2014-D

Nomeia Comissão Organizadora do Concurso
Público para Professores de Ensino
Fundamental da Prefeitura Municipal de
Campo Mourão.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam,

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Organizadora do Concurso Público – 01/2014 -
para Professores de Ensino Fundamental 1º a 5º ano, da Prefeitura Municipal de Campo
Mourão, composta pelos seguintes Coordenadores sob a Coordenação Geral do primeiro:

1. Roselis Natalina Mazzuchetti;
2. Larissa de Mattos Alves;
3. Paulo Sérgio Gonçalves;
4. Maria Angela Facco.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 07 de janeiro de 2014.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

Decreto n. 8596 de 22/07/2013

i. e x e